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USA dammar av ?Havannasyndromet? -- igen!

	 

 

 USA dammar av ?Havannasyndromet? -- igen!

Det flerfaldigt motbevisade, också av USAs egen säkerhetstjänst, ?Havannasyndromet?,  är åter aktuellt. Alltså påståendet att Kuba

på något mystiskt sätt, med akustik, skulle skada USAs diplomater i Havanna. Under sin förra mandatperiod använde Trump det

påhittade syndromet som ursäkt för att i stort sett tömma USAs ambassad i Havanna på personal och utvisa kubaner från

Washington. Att frågan dyker upp igen passar den tillträdande Trump-administrationen alldeles för perfekt för att vara en

tillfällighet. Nu anklagas till och med USAs egen underrättelsetjänst för att dölja sanningen och hjälpa Kuba! Det som experter i

USA, Kuba och Europa motbevisat upprepade gånger hävdas nu igen av ett utskott i Representanthuset. Hur trovärdigt är det? Men

inget är för billigt, lågt, lumpet eller genomskinligt för att inte användas i USAs drygt halvsekellånga krig mot lilla Kuba. 

 

 

En syrsa, i kombination med psykiska störningar hos USAs diplomatiska personal, pekas av experter ut som orsaker till deras besvär

(samt att de kunnat söka saftiga ersättningar för sitt påstådda lidande)

En delrapport från representanthusets underkommitté om ?Havannasyndromet? har just dykt upp, och det är inte bara en utredning

av mystiska medicinska incidenter; det är den tända stubinen i en förnyad politisk strategi. Diagnosen är tydlig: utländska

motståndare är inblandade, och den amerikanska underrättelsetjänsten har enligt författarna avsiktligt hindrat utredningen.

För den tillträdande Trump-administrationen är slutsatsen en gåva. Minns sammanhanget: Marcos Rubio, tidigare chef för

underrättelseutskottet är en viktig Trump-allierad och hårdför Kuba-kritiker, som nu inom kort blir USAs utrikesminister.

Berättelsen om en mörkläggning, i kombination med anklagelser om en ny ?Patient Zero?, målar upp ett idealiskt scenario för att

ytterligare öka trycket på ön.
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En av flera avhandlingar som sågar "Havannasyndromet" längs med fotknölarna

Fyra år. Så lång tid hade Trump på sig att fundera över de oavslutade (under den föregående perioden) politiska besluten. Fyra år för

att vässa sin taktik.

 

 

"Havannasyndromet" har underkänts av experter och forskare.

Om han under sin första mandatperiod använde sig av ekonomiska och politiska sanktioner, kommer han nu, med en rapport som

ifrågasätter underrättelsetjänsternas integritet, att använda sig av mer direkta och ingripande påtryckningar.

?Havannasyndromet? blir på så sätt ett politiskt vapen, ett verktyg för att peka ut Kuba och andra motståndare som skyldiga till

hemliga attacker mot amerikanska tjänstemän.

Svaret från USAs Office of the Director of National Intelligence, som kallar utredningen ?ogrundad?, ger bara mer bränsle till elden.

Det är ett förnekande som förstärker narrativet om mörkläggning, en mörkläggning som Trump säkerligen kommer att utnyttja till

fullo, i synnerhet som han är angelägen om att få tillgång till tjänsterna.

?Patient Zero?, en anonym visselblåsare - i den mest illaluktande Marvel-stil - som säkerställer motståndarnas straffrihet, blir

därmed den nya hjälten för det trumpistiska narrativet ... och här kommer mediekomponenten i det krig som förs mot Kuba att träda

in på arenan.

Detta betänkande är inte ett slut, det är en början.
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?Havannasyndromet?, som långt ifrån är en olöst medicinsk gåta, dyker upp igen som startpunkten för en aggressiv politisk

kampanj, som drivs av misstankar, intriger, det oavslutade motivet för en mörkläggning och till och med 'gnället om att Kuba inte

kunde öppna sina golfbanor för nästan två decennier sedan' och som riktar sig direkt till dem som Trump betraktar som fiender.

Den politiska passionen har verkligen börjat.

Razones de Cuba 241215

Se också:

https://svensk-kubanska.se/havannasyndromet-de-dramatiska-konsekvenserna-av-en-statlig-logn/?hilite=Havannasyndrom

https://svensk-kubanska.se/spioner-syrsor-vaccin-och-atomubatar/?hilite=Havannasyndrom

https://svensk-kubanska.se/lognen-om-akustiska-attacker-dammas-av-igen/?hilite=Havannasyndrom

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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